
 

 

 
REGISTRERING AF DIN PRIVATE GOLFBIL 2021  

  
Kære husejer,   
  
Er du ejer af en privat golfbil, som bruges til kørsel på HimmerLands arealer og baner, skal der 
årligt betales en afgift.   
  
Bilafgift for 2021: Gældende for hele sæsonen: 3.000,- (1.500,- efter 1. aug.).  
Beløbene er inkl. moms. Der kompenseres ikke for den årlige afgift.   
  
Kørsel og brug af golfbilen:  
  

 Fører af bilen: Der henvises til færdselsloven, herunder skal føreren bl.a. have kørekort og 
må ikke være alkoholpåvirket 

 Bilen skal have påført et synligt ”betalt skilt” i forruden  
 Ejeren af den private golfbil, har ansvaret for forsikringer og at alle regler for færdsel i 

golfbilen overholdes – uanset hvem der fører bilen 
 Skulle der ske skade, er det ejeren, der drages til ansvar for dækning af omkostningerne 
 Er der lukket for kørsel med golfbiler på banerne, gælder dette også de private golfbiler  
 Parkering ved hovedindgangen og på parkeringspladsen er ikke tilladt. Der henvises til 

parkeringsbåse bagved 18 green på New Course og parkering er kun tilladt i afmærkede 
båse (NYT i 2021) 

 Vi opfordrer alle til at køre max. 20 km/t. Har du en Garia bil er du velkommen til at 
kontakte Mikael for justering af hastigheden, dette er uden beregning 

 En mand pr. sæde i bilerne 
 
Registrering og betaling skal ske i golfshoppen. Efter betaling udleveres et årsmærke. Mærkatet 
skal placeres synligt i bilens forrude.   
  
Ved spørgsmål er du velkommen til at sende en mail til: husejer@himmerland.eu 
   
  

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


